[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   От    03. 02. 2026г.                                                                                 №    21   .

р. п.  Духовницкое

	О признании утратившим силу  с 01.03.2026 года постановления от 22.10.2020 года № 421

[bookmark: _GoBack1]
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Водным  кодексом Российской Федерации, Приказом министерства природных ресурсов  и экологии  Российской Федерации  от 15.04.2020 № 220 "Об утверждении Порядка использования донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов", Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Признать утратившим силу с 01.03.2026 года постановление администрации Духовницкого муниципального района от 22.10.2020 года № 421 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области».
         2.Опубликовать данное постановление на сайте администрации Духовницкого муниципального района.
        3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2026 года.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района Таланова А.С.

Глава Духовницкого
муниципального района                                                                      И.С. Лялин
image1.jpeg